
 

 

 

 

 

 

Protokół Nr VI/2019 

sesji 

Rady Powiatu w Oświęcimiu 

w dniu 27 lutego 2019 r. 

 

VI kadencja 

2018 - 2023 

 

VI sesja Rady Powiatu w Oświęcimiu odbyła się w sali audiowizualnej  

im. Jana Klęczara Powiatowego Zespołu Nr 2 Szkół Ogólnokształcących Mistrzostwa Sportowego  

i Technicznych im. Ignacego Łukasiewicza w Oświęcimiu, przy ul. Bema 4. 

 

Na podstawie § 35 ust. 2 pkt 5) Statutu Powiatu Oświęcimskiego przebieg obrad,  

a w szczególności wystąpienia radnych utrwalane są na nośniku elektronicznym, co stanowi 

integralną część protokołu. 
 

Zawiadomienie o zwołaniu sesji (zał. nr 1). 
 

Obecni: 
Radni wg załączonej listy obecności (zał. nr 2).  
 

Porządek sesji:  
 

I. Otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocności obrad. 
 

II. Ustalenie porządku obrad. 
 

III. Przyjęcie protokołu Nr V/2019 z sesji Rady Powiatu w Oświęcimiu z dnia 23 stycznia 2019 r. 
 

IV. Sprawozdanie Zarządu Powiatu w Oświęcimiu z bieżącej działalności i wykonania uchwał 

Rady Powiatu oraz informacja Starosty Oświęcimskiego o podejmowanych działaniach  

za okres od 16 stycznia 2019 r. do 13 lutego 2019 r. 
 

V. Informacja Zarządu Powiatu w Oświęcimiu o stanie realizacji inwestycji wieloletnich (w tym 

Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy w Oświęcimiu). 
 

VI. Informacja o funkcjonowaniu Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Oświęcimiu za rok 

2018. 
 

VII. Interpelacje i zapytania radnych. 
 

VIII. Rozpatrzenie projektów uchwał Rady Powiatu w sprawach: 
 

1. powołania Rady Społecznej działającej przy Powiatowych Zakładach Opiekuńczo-

Leczniczych w Grojcu – druk 40; 
 

2. powołania Rady Społecznej działającej przy Zespole Opieki Zdrowotnej w Oświęcimiu – 

druk 41; 
 

3. ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie Powiatu 

Oświęcimskiego  w roku 2019 – druk 42; 
 

4. zmiany uchwały Nr XXX/211/2008 Rady Powiatu w Oświęcimiu z dnia 3 grudnia 2008 r.  

w sprawie przystąpienia do stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania „Dolina Karpia” – 
druk 39; 

 

5. zwiększenia wysokości zryczałtowanej kwoty na utrzymanie dziecka w placówce 

opiekuńczo-wychowawczej typu rodzinnego w Powiecie Oświęcimskim – druk 43. 
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IX. Odpowiedzi na interpelacje i zapytania radnych. 

X. Wnioski i oświadczenia radnych. 

XI. Sprawy bieżące. 

XII. Zamknięcie sesji. 

 

Przewodniczący Rady Kazimierz Homa przed otwarciem VI sesji Rady Powiatu poinformował 

Radnych oraz osoby uczestniczące w obradach sesji, że zgodnie z art. 15 ust. 1a ustawy z dnia  

5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2018 r. poz. 995 z późn. zm.) obrady Rady 

Powiatu w Oświęcimiu są transmitowane i utrwalane za pomocą urządzeń rejestrujących obraz  

i dźwięk oraz będą udostępnione w Biuletynie Informacji Publicznej oraz na stronie internetowej 

Powiatu Oświęcimskiego. 

Przewodniczący poinformował również, że informacja na ten temat została umieszczona przed 

drzwiami wejściowymi na salę audiowizualną. 

 

Ad. I.  Otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocności obrad. 
 

VI sesję Rady Powiatu w Oświęcimiu otworzył Przewodniczący Rady Powiatu Kazimierz Homa 

witając radnych, zaproszonych gości oraz wszystkie osoby biorące udział w sesji. 

  

Na podstawie listy obecności Przewodniczący Rady stwierdził, że w sesji uczestniczy  

26 radnych, co stanowi quorum wymagane do podejmowania prawomocnych uchwał Rady Powiatu 

w Oświęcimiu. 

 

Ad. II. Ustalenie porządku obrad. 
 

Przewodniczący Rady zapytał radnych oraz Zarząd Powiatu czy są wnioski o uzupełnienie lub 

zmianę porządku obrad?  

 

Starosta Oświęcimski Marcin Niedziela zawnioskował o zmianę porządku obrad w pkt VIII  

o rozszerzenie o punkt 6 i 7 jako dodatkowe projekty uchwał w sprawach: 

 przyjęcia rezygnacji z funkcji członka Zarządu Powiatu w Oświęcimiu – druk 44, 

 wyboru Członka Zarządu Powiatu w Oświęcimiu – druk 45. 

 

Rada nie wnosząc więcej uwag przystąpiła do głosowania imiennego na podstawie § 32 ust. 3 

Statutu Powiatu Oświęcimskiego zarządzonego przez Przewodniczącego Rady Powiatu. 

 

Głosowanie dot. wprowadzenia dodatkowego projektu uchwały – druk 44: 

Za:                                    25 radnych 

Przeciw:                             0 radny 

Wstrzymało się:                 0 radnych 

1 osoba nieobecna, 1 osoba nie głosowała. 

Wynik głosowania imiennego stanowi załącznik nr 3 do protokołu. 

 

Głosowanie dot. wprowadzenia dodatkowego projektu uchwały – druk 45: 

Za:                                    24 radnych 

Przeciw:                             1 

Wstrzymało się:                 0 radny 

1 osoba nieobecna, 1 osoba nie głosowała. 

Wynik głosowania imiennego stanowi załącznik nr 4 do protokołu. 

http://bip.powiat.oswiecim.pl/upload/wprowadznie_-_druk_44_b8f3a7.pdf
http://bip.powiat.oswiecim.pl/upload/wprowadzenie_45_9e9c9d.pdf
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Głosowanie porządku obrad VI sesji po zmianach: 

Za:                                    26 radnych 

Przeciw:                             0 

Wstrzymało się:                 0 radny 

1 osoba nieobecna 

Wynik głosowania imiennego stanowi załącznik nr 5 do protokołu. 

Porządek obrad został przyjęty. 

 

Ad. III.  Przyjęcie protokołu Nr V/2019 z sesji Rady Powiatu w Oświęcimiu z dnia  

23 stycznia 2019 r. 

 
Protokół Nr V/2019 z sesji Rady Powiatu w Oświęcimiu z dnia 23 stycznia 2019 r. został przyjęty 

bez uwag. 

 

Głosowanie: 

Za:     25  radnych 

Przeciw:      0 

Wstrzymało się:     1 radny  

1 osoba nieobecna 

Wynik głosowania imiennego stanowi załącznik nr 6 do protokołu. 

 

Ad. IV. Sprawozdania Zarządu Powiatu w Oświęcimiu z bieżącej działalności  

i wykonania uchwał Rady Powiatu oraz informacja Starosty 

Oświęcimskiego o podejmowanych działaniach za okres od 16 stycznia 

2019 r. do 13 lutego 2019 r. 
 

Sprawozdanie Zarządu Powiatu w Oświęcimiu z bieżącej działalności i wykonania uchwał  

Rady Powiatu oraz informacja Starosty Oświęcimskiego o podejmowanych działaniach w okresie  

od 16 stycznia 2019 r. do 13 lutego 2019 r. (zał. nr 7). 

 

Sprawozdanie z działalności Zarządu Powiatu w Oświęcimiu  zostało przyjęte przez Radę Powiatu.  

 

V. Informacja Zarządu Powiatu w Oświęcimiu o stanie realizacji inwestycji 

wieloletnich (w tym Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy w Oświęcimiu). 

 
Katarzyna Węgrzyn-Madeja Naczelnik Wydziału Inwestycji, Rozwoju i Dróg omówiła informację  

o stanie realizacji inwestycji wieloletnich (w tym Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy  

w Oświęcimiu) (zał. nr 8). 

 

Głos w dyskusji zabrali Starosta Oświęcimski, Wicestarosta oraz Radni: Adam Bilski, Ewa Płonka, 

Jarosław Jurzak, Andrzej Skrzypiński, Katarzyna Bliźniak oraz dyrektor Specjalnego Ośrodka 

Szkolno-Wychowawczego w Oświęcimiu Jacek Polak. 

 

Radny Adam Bilski złożył wniosek, aby Rady Powiatu zobowiązała Zarząd Powiatu  

do przygotowania na sesję Rady w m-cu wrześniu 2019  r. szczegółowej informacji dotyczącej: 

 dalszego finansowania inwestycji, 

 zweryfikowania planu kosztów, 

http://bip.powiat.oswiecim.pl/upload/porz%C4%85dek_obrad_8b5397.pdf
http://bip.powiat.oswiecim.pl/upload/protok%C3%B3%C5%82_92e792.pdf
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 zweryfikowania zakresu rzeczowego, 

 ewentualnej zmiany trybu dalszej realizacji inwestycji (zał. nr 9).  

 

Radny Jarosław Jurzak złożył wniosek formalny, aby Zarząd Powiatu przygotował na marcową 

sesję plan działania na najbliższy okres z wyszczególnieniem zadań lub działań, które zamierza 

realizować w zakresie wsparcia finansowego z innych źródeł niż budżet Powiatu Oświęcimskiego  

jak również z nakreśleniem zakresu wsparcia leżącego po stronie Radnych Powiatu.  

 

Przewodniczący Rady poinformował, że Rada Powiatu przyjęła przedstawione sprawozdanie oraz 

ogłosił 10 minutową przerwę. 

 

Głosowanie wniosku Radnego Jarosława Jurzaka: 

Za:     11  radnych 

Przeciw:    15 radnych 

Wstrzymało się:     0  

1 osoba nieobecna 

Wniosek nie został przyjęty. 

Wynik głosowania imiennego stanowi załącznik nr 10 do protokołu. 

 

Przewodniczący ponownie poddał pod głosowanie wniosek Radnego Jarosława Jurzaka z uwagi 

brak możliwości oddania głosu przez radnego Adama Bilskiego: 

Za:     12  radnych 

Przeciw:    15 radnych 

Wstrzymało się:     0  

Wniosek nie został przyjęty. 

Wynik głosowania imiennego stanowi załącznik nr 11 do protokołu. 

 

Głosowanie wniosku Radnego Adama Bilskiego: 

Za:     12  radnych 

Przeciw:    15 radnych 

Wstrzymało się:     0  

Wniosek nie został przyjęty. 

Wynik głosowania imiennego stanowi załącznik nr 12 do protokołu. 

 

VI. Informacja o funkcjonowaniu Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie  

w Oświęcimiu za rok 2018. 
 

Ocenę zasobów pomocy społecznej za 2018 r. wraz z rekomendacją do planowania budżetu na rok 

następny oraz sprawozdanie z działalności Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Oświęcimiu 

(zał. nr 13) wraz z prezentacją omówiła Renata Fijałkowska dyrektor PCPR. 

 
Przewodniczący Rady poinformował, że Rada Powiatu przyjęła przedstawione sprawozdanie. 

 

Ad. VII. Interpelacje i zapytania radnych. 
 

Przewodniczący Rady przypomniał, że na podstawie art. 21 ust. 10 i  ust. 11 ustawy o samorządzie 

powiatowym Interpelacje dotyczą spraw o istotnym znaczeniu dla powiatu. Interpelacja powinna 

zawierać krótkie przedstawienie stanu faktycznego będącego jej przedmiotem oraz wynikające z 

niej pytania. Zapytania składa się w sprawach aktualnych problemów powiatu.  

http://bip.powiat.oswiecim.pl/upload/wniosek_J._Jurzak_fc7304.pdf
http://bip.powiat.oswiecim.pl/upload/Wniosek_A._Bilski_2_g%C5%82osowanie_91d668.pdf
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Art. 12 - Interpelacje radnych składane są na piśmie do Przewodniczącego Rady, który przekazuje  

je niezwłocznie Staroście. Starosta, lub osoba przez niego wyznaczona, jest zobowiązana  

do udzielenia odpowiedzi nie później niż 14 dni od dni otrzymania interpelacji lub zapytania. 

§ 20 Statutu Powiatu Oświęcimskiego mówi, że w sprawach interpelacji nie prowadzi się dyskusji. 

Radny Wojciech Kajdas złożył interpelację w sprawie odmalowania pasów na drodze powiatowej 

Zator – Smolice (zał. nr 14). 

Radny Józef Szafran złożył interpelację w sprawie możliwości kontynuacji zadania budowy 

chodnika w Kętach przy ul. Kęckie Góry Północne - etap III (zał. nr 15). 

Radny Jarosław Jurzak odczytał interpelację, którą złożył w okresie międzysesyjnym w dniu  

22 lutego br. w sprawie realizacji budowy Muzeum Pamięci Mieszkańców Ziemi Oświęcimskiej 

oraz działań podjętych przez Zarząd Powiatu w tym zakresie (zał. nr 16). 

Radny Jacek Pyrek zwrócił się z zapytaniami w  sprawie kontynuacji prac związanych  

z możliwością montażu progów zwalniających przy ul. Nowowiejskiej w Gorzowie (zał. nr 17) 

oraz wystąpienia do administratora Drogi  Współpracy Regionalnej o poprawę bezpieczeństwa na 

rondzie w Bobrku (zał. nr 18). 

Radny Dariusz Gawęda interpelował w sprawie włączenia Powiatu Oświęcimskiego do programu 

"Fundusz Dróg Samorządowych (zał. nr 19). Przypomniał się również w temacie udzielenia 

odpowiedzi na zapytanie Radnego Jarosława Jurzaka z sesji w dniu 27 stycznia br. 

Ad. VIII. Rozpatrzenie projektów uchwał Rady Powiatu w Oświęcimiu. 
 

ad. 1.  
Projekt uchwały w sprawie powołania Rady Społecznej działającej przy Powiatowych Zakładach 

Opiekuńczo-Leczniczych w Grojcu – druk 40 (zał. nr 20) omówił Wicestarosta Paweł Kobielusz 
wymieniając kandydatów do Rady Społecznej w osobach:  

Przewodniczący – Paweł Kobielusz, 

Przedstawiciel Wojewody – Waldemar Klisiak, 

Członkowie – Kazimierz Homa, Ewa Płonka, Andrzej Jakubowski, Monika Stalica, Ewa Pawlusiak. 

 

Wszyscy kandydaci wyrazili zgodę na kandydowanie, pisemną zgodę przedłożył Pan Andrzej 

Jakubowski oraz Pani Monika Stalica (zał. nr 21, 22). 

 

Przewodniczący Komisji Józef Szafran poinformował o pozytywnej opinii Komisji Ochrony 

Zdrowia i Pomocy Społecznej. 

 

Głosowanie: 

Za:     27  radnych 

Przeciw:      0  

Wstrzymało się:     0  

Wynik głosowania imiennego stanowi załącznik nr 23 do protokołu. 

Uchwała została podjęta (zał. nr 24). 

 

 

 

 

 

http://bip.powiat.oswiecim.pl/upload/rada_spo%C5%82eczna_40_PZOL_c2d9f3.pdf
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ad. 2.  
Projekt uchwały w sprawie powołania Rady Społecznej działającej przy Zespole Opieki Zdrowotnej 

w Oświęcimiu – druk 41 (zał. nr 25) omówił Wicestarosta Paweł Kobielusz wymieniając 

kandydatów do Rady Społecznej w osobach: 

Przewodniczący – Marcin Niedziela. 

Przedstawiciel Wojewody – Jarosław Jurzak. 

Członkowie – Paweł Kobielusz, Teresa Jankowska, Jerzy Mieszczak, Artur Mendyk, Piotr 

Śreniawski, Józef Szafran, Grażyna Kopeć, Adam Merta, Beata Chmielowska. 

 

Wszyscy kandydaci wyrazili zgodę na kandydowanie. 

 

Przewodniczący Komisji Józef Szafran poinformował o pozytywnej opinii Komisji Ochrony 

Zdrowia i Pomocy Społecznej. 

 

Głosowanie: 

Za:   27 radnych 

Przeciw:    0  

Wstrzymało się:   0  

Wynik głosowania imiennego stanowi załącznik nr 26 do protokołu. 

Uchwała została podjęta (zał. nr 27). 

 

ad. 3. 

Projekt uchwały w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie 

Powiatu Oświęcimskiego  w roku 2019 – druk 42 (zał. nr 28) omówił Wicestarosta Paweł Kobielusz. 
 

Przewodniczący Komisji Józef Szafran poinformował o pozytywnej opinii Komisji Ochrony 

Zdrowia i Pomocy Społecznej. 

 

Głosowanie: 

Za:   21 radnych 

Przeciw:    4 radnych 

Wstrzymało się:   2 radnych 

Wynik głosowania imiennego stanowi załącznik nr 29 do protokołu. 

Uchwała została podjęta (zał. nr 30). 

 

ad. 4.  
Projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr XXX/211/2008 Rady Powiatu w Oświęcimiu z dnia  

3 grudnia 2008 r. w sprawie przystąpienia do stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania „Dolina 

Karpia” – druk 39 (zał. nr 31) omówił Wicestarosta Paweł Kobielusz wskazując kandydata w 

osobie Radnego Wojciecha Kajdasa. 

 

Radny Wojciech Kajdas wyraził zgodę na kandydowanie. 

 

Przewodniczący Komisji Leszek Szuster poinformował o pozytywnej opinii Komisji Prawa, 

Porządku Publicznego i Promocji Powiatu. 

 

Głosowanie: 

Za:   26 radnych 

Przeciw:    0  

Wstrzymało się:   1 radny 

Wynik głosowania imiennego stanowi załącznik nr 32 do protokołu. 

http://bip.powiat.oswiecim.pl/upload/rada_spo%C5%82eczna_ZOZ_1ba790.pdf
http://bip.powiat.oswiecim.pl/upload/apteki_42_6ba6d8.pdf
http://bip.powiat.oswiecim.pl/upload/dolina_karpia_0cddba.pdf
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Uchwała została podjęta (zał. nr 33). 

 

ad. 5.  

Projekt uchwały w sprawie zwiększenia wysokości zryczałtowanej kwoty na utrzymanie dziecka  

w placówce opiekuńczo-wychowawczej typu rodzinnego w Powiecie Oświęcimskim – druk 43  

(zał. nr 34) omówił Wicestarosta Paweł Kobielusz. 

 

Przewodniczący Komisji Józef Szafran poinformował o pozytywnej opinii Komisji Ochrony 

Zdrowia i Pomocy Społecznej. 
 

Głosowanie: 

Za:   27 radnych 

Przeciw:    0  

Wstrzymało się:   0   

Wynik głosowania imiennego stanowi załącznik nr 35 do protokołu. 

Uchwała została podjęta (zał. nr 36). 

 

ad. 6.  

Projekt uchwały w sprawie przyjęcia rezygnacji z funkcji członka Zarządu Powiatu w Oświęcimiu – 

druk 44 (zał. nr 37) omówił Starosta Oświęcimski Marcin Niedziela. 

 

Głos zabrał również Radny Artur Mendyk.  

 

Głosowanie: 

Za:   24 radnych 

Przeciw:    0  

Wstrzymało się:   3   

Wynik głosowania imiennego stanowi załącznik nr 38 do protokołu. 

Uchwała została podjęta (zał. nr 39). 

 

ad. 7.  

Projekt uchwały w sprawie wyboru Członka Zarządu Powiatu w Oświęcimiu – druk 45 (zał. nr 40). 
 

Przewodniczący Rady Kazimierz Homa przypominał, że art. 27 ust. 3 ustawy z dnia 5 czerwca 

1998 r. określa, że Rada powiatu wybiera pozostałych członków zarządu na wniosek starosty 

zwykłą większością głosów w obecności, co najmniej połowy ustawowego składu rady, w 

głosowaniu tajnym.  

Statut Powiatu Oświęcimskiego określa liczbę pozostałych członków Zarządu w liczbie trzech 

osób. 

 

Przewodniczący dodał, że w związku z rezygnacją Radnego Artura Mendyka oraz podjęciu przez 

Radę stosowanej uchwały o przyjęciu rezygnacji, proszę Pana Starostę o przedstawienie kandydata 

lub kandydatki na członka Zarządu. 

Starosta Oświęcimski zgłosił kandydaturę Radnej Grażyny Kopeć. 

 

Radna Grażyna Kopeć wyraziła zgodę na kandydowanie. 

 

Przewodniczący poinformował o konieczności powołania Komisji Skrutacyjnej oraz zaproponował 

Komisję w składzie trzech osób. 

 

http://bip.powiat.oswiecim.pl/upload/dom_dziecka_43_0179bd.pdf
http://bip.powiat.oswiecim.pl/upload/rezynacja_44_6771b6.pdf
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Radny Jerzy Mieszczak zgłosił kandydaturę Radnej Ewy Płonki. 

Radny Jarosław Jurzak zgłosił kandydaturę Radnej Anety Tlałki. 

Radny Andrzej Skrzypiński zgłosił kandydaturę Radnej Katarzyny Bliźniak. 

 

Radni wyrazili zgodę na kandydowanie. 

 

Przewodniczący Rady poddaje pod głosowanie imienne skład Komisji Skrutacyjnej w osobach: 

Katarzyny Bliźniak, Ewy Płonki, Anety Tlałki. 

 

Głosowanie nad powołaniem Komisji Skrutacyjnej: 

Za:   27 radnych 

Przeciw:    0  

Wstrzymało się:   0   

Wynik głosowania imiennego stanowi załącznik nr 41 do protokołu. 

Komisja Skrutacyjna została powołana. 

Przewodniczący poprosił Komisję Skrutacyjną o zajęcie miejsca przy stole Komisji i dokonanie 

wyboru Przewodniczącego Komisji Skrutacyjnej, a następnie przystąpienie do pracy i 

przygotowanie kart do głosowania. 

 

Przewodniczący zarządził 10 minutową przerwę. 

 

Po przerwie Kazimierz Homa poprosił Komisję Skrutacyjną o przypomnienie procedury 

głosowania oraz o rozdanie kart do głosowania i sprawdzenie urny. 

 

Przewodnicząca Komisji Skrutacyjnej Ewa Płonka zapoznała z procedurą głosowania. Następnie 

Komisja Skrutacyjna wywoływała Radnych w porządku alfabetycznym w celu przekazywania kart 

do głosowania każdemu Radnemu z osobna. 

 

Przewodniczący zapytał, czy wszyscy Radni otrzymali karty do głosowania, po czym zarządził 10 

minutową przerwę i poprosił Komisję Skrutacyjną o przeliczenie głosów.  

 

Przewodnicząca Komisji Skrutacyjnej Ewa Płonka odczytała protokół Komisji Skrutacyjnej  

(zał. nr 42). 

 

Kazimierz Homa stwierdził, że Rada Powiatu w wyniku tajnego głosowania wybrała Panią 

Grażynę Kopeć na członka Zarządu Powiatu w Oświęcimiu oraz odczytał uchwałę w sprawie 

wyboru członka Zarządu Powiatu w Oświęcimiu (zał. nr 43). 

 

Ad. X. Odpowiedzi na interpelacje i zapytania radnych. 

 
Wiceprzewodniczący Rady Wojciech Kajdas zapoznał Radę z odpowiedziami na interpelacje 

radnych złożone na sesji w dniu 24 stycznia 2019 r. w sprawie: 

 

Interpelacje Radnego Dariusza Gawędy 

 kontynuacji prac związanych z remontem mostu wzdłuż ulicy Karpackiej oraz remontem ulicy 

Beskidzkiej wraz z budową chodnika (zał. nr 44), 

 włączenia do zimowego utrzymania chodników przy drogach powiatowych w miejscowości 

Witkowice (zał. nr 45). 

 

http://bip.powiat.oswiecim.pl/upload/Komisja_Skrutacyjna_64c787.pdf
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Zapytanie Radnego Jacka Pyrka z dnia 23 stycznia br. (złożono w dniu 31.01.2019 r.) dotyczące 

negocjacji z Burmistrzem Chełmka Panem Andrzejem Saternusem w sprawie przekazania budynku 

po byłym PZ Nr 8 wraz z halą sportową (zał. nr 46). 

 

Interpelacja Radnej Katarzyny Bliźniak z dnia 31.01.2019 r. w sprawie niewykorzystanego urlopu 

przez Pana Zbigniewa Starca (zał. nr 47). 

 

Ad. XI. Wnioski i oświadczenia radnych. 
 

Radny Jarosław Jurzak zawnioskował o uczczenie minutą ciszy śp. Jana Olszewskiego – byłego 

premiera RP, polityka, adwokata i publicystę. W okresie II wojny światowej i okupacji żołnierza 

Szarych Szeregów oraz uczestnika powstania warszawskiego. 

 

Rada Powiatu minutą ciszy uczciła pamięć śp. Jana Olszewskiego. 

 

Radny Sławomir Momot zawnioskował o przedstawienie informacji przez Starostę lub dyrektora 

Powiatowego Urzędu Pracy w Oświęcimiu w zakresie wysokości środków skierowanych na prace 

interwencyjne oraz prace społeczno-użyteczne w roku 2019. 

 

Radny Józef Szafran odczytał pismo mieszkańców oraz radnych gminy Kęty w sprawie budowy 

Beskidzkiej Drogi Integracyjnej.  

 

Radny Adam Merta zawnioskował, aby radni otrzymywali listę zapraszanych gości na sesje Rady 

Powiatu stwierdzając, że wpłynie to na organizację udzielania głosu przez Radę Powiatu  

i Przewodniczącego Rady. 

 

Radny Wojciech Kajdas odczytał podziękowania dla radnych od Pani Agaty Wojtali za okazałą 

pomoc i przekazany datek wspomagający walkę z chorobą (zał. nr 48). 

 

Radny Jacek Pyrek zawnioskował do Zarządu Powiatu o wystąpienie do administratora Drogi 

Współpracy Regionalnej o poprawę bezpieczeństwa na rondzie w Bobrku. 

 

 

Ad. XII. Sprawy bieżące. 
 

Przewodniczący Rady Powiatu poinformował o piśmie z dnia 18 lutego 2019 r. Regionalnej Izby 

Obrachunkowej w Krakowie w sprawie zaopiniowania prawidłowości planowanej kwoty długu 

Powiatu Oświęcimskiego wynikającej z zaciągniętych i  planowanych do zaciągnięcia zobowiązań 

oraz w sprawie zaopiniowania możliwości sfinansowania deficytu przedstawionego w Uchwale 

Budżetowej Powiatu Oświęcimskiego na 2019 rok (zał. nr 49).  

 

Ponadto przypomniał Radnym, że druki oświadczeń majątkowych zostały zamieszczone  

na platformie  eSesja w wersji word, PDF oraz w aktywnym formacie. Termin składania – koniec 

kwietnia br.  

 

Planowany termin następnej sesji to 20 marca br. o godz. 14
00

. 

 

 

Ad. XIII. Zamknięcie sesji. 
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Na powyższym zakończono obrady VI sesji Rady Powiatu w Oświęcimiu.  

 

Obrady sesji trwały od godz. 14
00 

do
 
godziny 18

15
. 

 

 

Relacja z obrad rady: https://youtu.be/eMLiGwLlOoo 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Protokołowała: Ewelina Stefańczyk 

https://youtu.be/eMLiGwLlOoo

